Phụ lục V

	VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC
VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM
 VIỆN TOÁN HỌC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		BÁO CÁO KẾT QUẢ LÀM VIỆC VỚI KHÁCH QUỐC TẾ

                                   Kính gửi: Viện trưởng Viện Toán học

1. Tên cá nhân hay đơn vị mời khách:
2. Họ, tên khách mời:
3. Quốc tịch:
4. Nơi làm việc của khách:
5. Thời gian được mời:
[bookmark: _GoBack]6. Kết quả làm việc của khách (số bài giảng, báo cáo, nội dung chuyên môn đã thảo luận, số kết quả đạt được nếu có, các nội dung khác...)

7. Kiến nghị (nếu có):

						Hà Nội, ngày       tháng       năm 20
                                               Cá nhân, đơn vị mời

Ph

?

 l

?

c V

VI

?

N HÀN LÂM KHOA H

?

C

VÀ CÔNG NGH

?

 VI

?

T NAM

VI

?

N TOÁN H

?

C

C

?

NG HOÀ XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

B

ÁO

C

ÁO

K

?

T

QU

?

L

ÀM

VI

?

C

V

?

I

KH

ÁC

H QU

?

C

T

?

K

ính

g

?

i

:

Vi

?

n trư

?

ng Vi

?

n Toán h

?

c

1.

T

ê

n c

á

nh

â

n hay

đơ

n v

?

m

?

i

kh

ác

h:

2.

H

?

, t

ê

n kh

ác

h m

?

i

:

3.

Qu

?

c

t

?

ch

:

4.

N

ơ

i l

àm

vi

?

c

c

?

a

kh

ác

h:

5.

Th

?

i

gian

đư

?

c

m

?

i

:

6.

K

?

t qu

?

 làm vi

?

c c

?

a khách (

s

?

 bài gi

?

ng, báo cáo, n

?

i

dung chuyên môn đ

ã

th

?

o lu

?

n,

s

?

 k

?

t qu

?

 đ

?

t đư

?

c n

?

u có,

các n

?

i dung khác

...)

7. Ki

?

n

ngh

?

(n

?

u có)

:

Hà N

?

i, ngày       tháng       năm 20

C

á

nh

â

n,

đơ

n v

?

m

?

i